
Id: 6B6F955A-A076-402B-A902-2344F2C8A05C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/436/20 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej garażem 

prefabrykowanym, położonej w Zabrzu przy ul. Porzeczkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony               

z ..., zamieszkałymi w Zabrzu przy ..., umowy dzierżawy części nieruchomości objętej księgą wieczystą nr ..., 

stanowiącej działkę nr ... o pow. 16 m2, położoną w Zabrzu przy ul. Porzeczkowej, zabudowaną garażem 

prefabrykowanym, będącą własnością Gminy Miejskiej Zabrze.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 


